CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*********
BẢN CAM KẾT
(Về việc bảo mật tiền lương)
Tên tôi là: ….
Hiện đang đảm nhận chức vụ: ….
Thuộc bộ phận: ….
Ngày bắt đầu làm việc tại Công ty: ….
Số CMND/Thẻ CCCD: …. Ngày cấp: .… Nơi cấp: ….
Địa chỉ thường trú: .…
Địa chỉ tạm trú: .…
Số điện thoại liên hệ: .…
Tôi xin cam đoan trước Ban Giám đốc Công ty .… về việc thực hiện tốt các yêu cầu dưới đây:
Kể từ thời điểm ngày .… tháng .… năm .… và trở về sau, theo quy định của Công ty .… cá nhân tôi phải đảm bảo được tính bảo mật về mức tiền lương của mình được hưởng.
Tôi xin cam đoan sẽ không tiết lộ bất kỳ thông tin nào về mức tiền lương của mình hoặc thăm hỏi về tiền lương của bất kỳ đồng nghiệp nào khác trong Công ty.
Nếu như phát hiện, mọi cá nhân có liên quan sẽ bị xử lý kỷ luật theo hình thức .… của Công ty đã quy định. (Hình thức kỷ luật tùy thuộc vào mức độ người lao động vi phạm và nội quy, quy định của Công ty).
…., ngày …. tháng ….năm…
 Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)